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Allmän Öfwersigt. 
 
Twänne allmänna paralelt löpande höjder- caractairisera detta Härad. Den ena 
höjande sig småningom ur hafvet genom en af få ojemnheter beswärad sluttning. 
til ett betydligt afstånd derifrån, sänker sig sedan snart til en del af ej särdeles djup 
garnerad med flere låga kullar, hvarifrån åter den andra höjdsträckningen vidtar, 
afbruten af höga kullar och mera utmärkta genom sin branthet åt alla sidor, äfven 
som genom deras sandiga och mera grusiga beståndsdelar.- En 3dje men emot 
denna til vidd högst obetydliga höjsträckning äro höjderna mellan Toarp och 
Törringe. 
 
Den  förra begynner vid Kisbergs vången öster om Malmö är där ock öster om 
Håkanstorp något sandigt passerar W. Skräflinge och Hindby til Fosie där några 
höga Grus åsar yttermera markera densamma – härifrån afgår en gren mycket 
långslutt och med stor basis mot Hyllie Belleüe och Limhamn där den brådstörtar 
i hafvet, hufvudåsen visar från Fosie til Klagstorp där sluttningen mot hafwet blir 
först starkare och sedan långsammare - går sedan til Hököpinge där pilebecken 
afskurit densamma och formerat en dalgång. Straxt derbakom fortsätter hon mera 
i egenskap af ås sin sträckning mot Herrstorp och Westra Gräfvie där Hvällinge 
bäcken äfven formerat en dalgång twärt derigenom. 
 
Den andra begynner vid Särslöf och går med tämmeligt sammanhang fastän 
nästan beständigt höga kullar finnas däremellan och Sege Ån, öfver Tullstorp, 
Qvarnby och mellan Fredricsberg och Oxie til Christineberg och Käglinge, 
hvarifrån den fortsätter sin gång åt Kärrstorp mera i form af Isolerade höga kullar, 
och sprida sig mera ju närmare söderut i skilgda  partier, som blifva tätare och 
mindre stora närmar Slågarp.-Höjderne mellan Toarp och Törringe äro något 
sandiga och torna sig i några spetsar söder om Toarp.- 
 
Sege Ån: utgör gränsen mot Bara- Härad österut, hvarföre dess beskrifning 
hänviser til den, öfver Bara Härad. Som marken i hela Oxie Härad mäst öfver alt 
är lerig,  finnes oagtat dess höga och jemna läge få goda Campments platser.- 
Dock finnes flere höjder som erbjuda goda ställningar för Troupper som dels vilja 
hindra landstigningar dels förhindra vidare framträngande från kusten. Kisbergs 
vången dominerar staden Malmö samt Landswägen norrut. 
 
Håkanstorp har äfven dominerande höjder bakom sig.-  Fosie borror utwisa en 
liten uphöjd plats bakom hvilken, smärre troupper- kunna dels skyla sig, dels 
begagna dem til sitt förswar: Och då hela Häradet består af 2ne sammanhängande 
höjdlinier kan hvilkendera som hälst begagnas til position för Arméen om 
omständigheterne en sådan ställning som de utvisa det tillåter. 
 
Få sanka ställen finnes utom hafsstränderne som undantagande mellan Limhamn 
och Malmö och ibland derutöfver.- 
 
Maglarpbäck: börjar vid ängarne nordwest om Värlinge förenar sig med Tågarps 
bäcken nära hafvet och faller ut vid Trelleborg, löper i en stor och vid dal ifrån 
Bodarp ner til Maglarp där den genomskär några små branta höjder, är obetydlig.- 
Ängarne kunna vid mycket torr väderlek äfven passeras af  Cavallerie.- 
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Trälleborg och Maglarp har fordom varit betydlig, hämtar sitt namn från tre 
lejonsborg: ett fäste som fordom varit  upkastadt til dess förswar, blef förstörd 
jämte Staden som nu är byggd på ett annat ställe än den fordom stått. Trakten norr 
om staden på en half fjerdedels mil är låg, för öfrigt se Tommarp. 
 
En god Sockne wäg går ner til Staden från Klörup där stora Landswägen passerar. 
Stranden är sandig, och 200 fot ifrån stranden tils djupare vattn vidtager. Stenar 
finnas här och där på bottn nära Stranden. Marken norr ut är lerig utom åsen som 
från Tågarp går mot Kyrkoköpinge som är mera blandad med sand.- 
 
Hafsstranden söder om Maglarp är sandig och en grusås åtföljer densamma.- Vid 
Skåre finnes Ruiner efter en gammal förskansning framföre hvilken 8 à 10 fots 
fartyg kunna- nalkas nära stranden på 100 steg och landsätta troupper, eljest är 
inloppet stenigt. En passabel väg åtföljer stranden som lätt kan gjöras god.- 
Marken är mäst öfver alt lerig och vägarne lätt fördärfvade utom långs stranden. 
Ett minnes märke upprest på en udde där? Konung Carl den 12te landsteg vid sin 
återkomst från Turkiet.- 

 
Hammarlöf och Wemmerlöf 
Socken. 
 
Tågarps bäck: delar landet i 2ne höjder som likväl? äro låga och utgöra den 

allmänna höjd? hvarmed landet långsamt höjer sig från hafvet? och äga få 
ojämnheter.- Marken lerig och en mindre landswäg passera? genom 
Vemmerlöf från Klörup till Trälleborg ?. 

 
Dalköpinge och Gislöf. 
 
Dalköpinge Å: börjar vid  Markie och Väster om Brönnestad. - Vid Dalköpinge 

genomgår endjup dal med höga och branta bräddar.- stiger där 
wåhrflodtiden omkring 6 fot och hämmar passagen på ömse sidor på 8 
á?14 dagar.- Marken är högländt och lerartad.-Hafsstränderne sand och 
flintgrus. En ås åtföljer densamma af sand och flintgrus där en god väg 
finnes som ej lätt fördärfvas.- 

 
Häradsbäcken: utgör gränseskilnad emellan Skyts och Wemmenhögs härader, 

genomskär sandåsen vid? Hafskusten stiger där 5 à 6 fot vid Våhrfloden 
och afbryter all communication på 8 dagar. Seredse bäcken genombryter 
grusåsen vid Hafskusten vid Gislöfs fiskläger stiger där Våhrtiden 2 à 3 
fot.- Alla dessa bäckar kunnna mäst på alla ställen öfvervadas. äro låga, 
grunda och sanka, men flere stora och släta ängsfält som genom 
updämningar våhr och Hösttider kunna sättas under Vattn.- Inga större 
Gårdar och få Säterier finnes i Häradet: Inga Skogar.- Dess Folknummer 
år 1812 var 10805 personer. 
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Pak: 7, Nro 7.. 

Beskrifning öfver Oxie Härad i Malmö hus Län 
 

Malmö Stad med dess 
Område 
 
Sege Ån Gräns mot Bara Härad: är sommartiden ej särdeles djup och kan 

öfvervadas närmare Hafsstranden där grusig botten finnes.- Åbrädarne äro 
ej höga, har 2ne stenbroar vid åens utlopp där Landsvägen öfver går dess 
begge armar: vad vid Sege mölla.  

 
Hafsstränderne låga sandiga och långt till djupt vattn.- 
 
Staden har enl. Stifts tabellerne för år 1812- 3770 Innevånare- har en god hamn 

byggnad hvilken är ännu under arbete, där 7 fots fartyg kunna inlöpa kan 
nu inrymma omkring 200 st. fartyg, begagnas som vinter läge för de 
Städer som hafva öpna reddar; Staden har haft 2ne klädes fabriker men 
som nu äro nedlagde, Tobaks fabriken är den enda som drifves  med 
fördel. vid Staden är en Skans bestående af  fyra poligoner af jord med 
reviteringsmur och ett kastell innuti. Huset i kastellet är försvarligt godt 
men förfallit af brist på reparation och kunde då rymma 800 à1000 man 
med beqvämlighet,: har förut varit en god fästning och är nu under 
rasering.- Staden har ondt om vattn och hämtar alt sitt vattn förråd genom 
en dold Canal från Pile dammen  2000 al. Söder ifrån Staden. Marken 
rundt omkring är mycket bördig, låglandt mycket planterad med träd och 
Häckar där flere välbygde landthus äro belägne och förtjena deribland att 
nämnas. Möllewång, Rönneholm Lugnet Heleneholm, Blåkulla m.fl. alla 
omplanterade med vackra trädgårdar och smärre parker. Stadens handel 
var i tilltagande under krigstillståndet? på Fasta landet.- Husen äro til 
större delen af Korsvirke det? finnes flere rymlige och massivastenhus. 
Gatorne äro mästadelen trånga och krokiga. Staden har 2ne torg store och 
rymlige, det ena (Gustaf Adolfs) är ännu ej kringbygdt 2ne Kyrkor och ett 
Hospital. Mot Sjösidan är den gamla fästnings vallen bibehållen som i 
nödfall kan begagnas til förswar.- Stadens förnämsta export är spanmål.- 
Sillfiske idkas med nät och är ej särdeles lönande då den så periodiskt 
erhålles. 

 
Sallerup annex under Malmö samt 
 
Särlöf annex under Gördslöf i Bara Härad utgöra gräns mot Bara Härad långs 

Sege Ån som vid Gördslöf och mot Onsvala har höge höge stränder.- 
Marken är en stor höjd som begynner vid Bernstorp och Särslöf samt går 
nära Sallerup åt Qvarnby och Oxie, och har flere högre kullar.- Marken för 
öfrigt bördig. En god Socknewäg går från Malmö öfver Sallerup til Bara 
och Torup. 
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Wästra Skräflinge 
och Husie Socken. 
 
Skråholms Bäcken: har sitt ursprung från Kärret vid Glostorp går förbi Husie ka 

och faller i Sege Ån, vid Bulstofta, går i en låg och stor dal; kan öfver alt 
ofvervadas af Infanterie, har Stenbro vid Husie och Östra Skräflinge där 
vägen öfvergår.- Marken höjer sig från Malmö småningom till W: 
Skräflinge Ka som är belägen på en stor  jemn höjd som begynner vid 
Kisbergs vången öster om Malmö går förbi Håkanstorp och W: Skräflinge 
til Hindby Fosie och Låckarp & a-. Qvarnby ligger på höjden som från 
Särslöf går til Oxie. Marken är bördig och af lera. 

 
Fosie och Låckarps  
Sockn :stöter med en smal snut til Hafvet hvars strand är låg och långgrund samt 

af grus.- 2ne goda landswägar gå genom Socken.- Marken något högländt 
och af lera ( Se Wa Skräflinge samt Kärrstorp och Glostorp) 

 
Bunkeflod och Hylie 
sockn.  Hafstränderne äro allmenhet låga swåra att nalkas utom vid Limhamn där 

Kalkskiffer brytes och brännes där marken får en tvärare sluttning mot 
hafsstranden.- Trakten höjer sig långsamt til jemnt från hafvet til 
Bunkeflod och Hylie och utgör en enda stor höjd sträckande sig från 
Bellevüe vid Malmö och söderut til Klagstorp och Tygelsjö etca. Marken 
är bördig och snart  upblött af regn. 

 
Tygelsjö med Klagstorp. Marken är mycket jemn och höjer sig småningom från 

Hafvet hvarsstränder äro låga. Landswägen som passerar är til godheter lik 
en vanl. Sockne wäg och är lätt förderfvad. ( Se föregående). 

 
Gessie med Eskilstorp  
Pilbäcken: Kan öfver vadas öfver alt med Infanterie, är obetydlig närmare Gessie 

har sitt ursprung från Ängarne kring Hötofta genomgår en 20 á 30 fots 
djup del vid Hököpinge och stiger Våhrtiden 3 à 4 fot.- ( Se Tygelsjö). 

 
Mellan Grevie  
med Åkarp.  Alla lägre trakter af marken äro mycket beswärade af vattn höst och 

Våhr som göra dem mycket swåra att passera: alt vattnet aflöper mellan 
höjderne vid Hököpinge. Vester om Mellan Grevie Ka är högsta höjden 
belägen besatt med flere ättehögar och  sluttande långsamt til Steglarp. 
Hötofta backe är en Isolerad höjd omgifven af låga ängar, den sänker sig 
långsamt mot Åkarp Ka. 

 
Arrie och Hököpinge 

Pilbecken: passerar Hököpinge och är där omgifven af höjder hvilka 
formera en temmelig djup dal.- 

 
Höjden: från hafvet upstiger vid Hököpinge til sin största höjd och formerar öster 

derom en stor jemn kulle.samt på andra el. Vestra sidan om pilebecken en 
Ås besatt med flere ättehögar som går Söderut åt Herrstorp och Vestra 
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Grevie.- Sträckningen af höga kullar fortsätta från Keglinge och passerar 
längs östra gränsen af Socken åt Kärnstorp och Snapparp. Resten af 
Socken är en stor dal formerad af nemnde kullar och höjderna vid 
Hököpinge.-  

 
Marken: är mäst lerig och kullarne vid Arrie mera sandblandade – den högsta 

bland dem torde Gaulsbjer vara.- Landsvägen god. 
 
Kärrstorp och Glostorp Trakten mellan Glostorp och Käklinge marquerad genom 

höga och branta kullar denna Ås är vid Gallevadet genombruten af 
Skråholms becken, och är marken där mycket sank och swår att öfwergå 
hvaröfver en god byväg likväl passerar. Glostorp har en stor och sank 
torfmåse hvarifrån nemnde beck har sitt ursprung. Landswägen god.- 

 
Kärrstorp: är belägen på en stor höjd som är en fortsättning af höjdsträcknigen 

från Käglinge och Arrie, härifrån fortsätter den i stora kullar åt Snapparps 
Qvarn och vidare Sydost åt Domme och Uglarp. 

 
Sege Ån: passerar genom ängarne vid lilla Svedala och utgör sedan gräns mot 

Wemmenhögs och Bara Härader. Har låga stränder och omges af ängar.- 
 
Marken:  föröfrigt god och bördig fastän något högländt.- 
 
Ingelstad och Öa Gräfvie  
Socken. Trakten är ej särdeles hög. dock är den genombruten af smärre kärrdrag 

och höjder.- En stor dal passerar ifrån Brödarp vester om Ingelsta, och 
Östra Gräfvie, men förlorar sig närmare Slågarp i smärre dalar. Största 
höjderna äro vid Ingelstad och straxt öster om Månstorps Boställe, de 
sednare ha sammanhang  med höjden vid Kerrstorp.  
En god Landswäg från Malmö til Ystad passerar härigenom samt en 
mindre Landswäg från Ö: Gräfvie öfver Mellan Gräfvie, Vestra Gräfvie 
och Herrstorp til Hwällinge.- Marken god och fruktbar.- 

 
Oxie: annex under Malmö Hospital 
. 
Höjderne: wid Toarp skilja sig från den allmänna- höjden, som från Sallerup går 

åt Käglinge genom en stor dal hwari smärre höjder likväl visa ett lågt 
sammanhang med densamma.- En god Landswäg passerar från Malmö åt 
Ystad.- 2ne goda Sockne wägar passera genom Oxie, en til Skabersjö och 
en til  Törringe och Swedala.- Marken  fruktbar men- närmare Törringe 
sandig.-  

 
Törringe: annex under Skabersjö i Bara Härad.- 
 
Törringe Lund: en skogspark belägen på en dominerande höjd, Skogen af Bok 

litet Ek och Hassel.- Landet för öfrigt mäst slätt och mot- gränsen af 
Kärrstorp och äfven mot Arrie en stor ängsmåse.- Marken mellan Törringe 
och Toarp mera sandig.- 
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Nro 71. 

Utdrag af Oxie Härads Folkmängds och Mortalitets Tabeller för År 1815. 
 

 
                        
Församl: Namn.  Man 

kön 
Qvin 
kön 

hela 
Sum
man 

Ungef. antalet af Kreatur. Ungef. Utsädet af Kornets afskastning af. ungef. 
Tunnne-
lands talet 
af öppen 
jord 

huru stor del af 
Jorden Sås: 

    Hästar. Oxar. Kor. Ung.  
Boskap

Får. Råg Hvete Korn Hafvre Bland  
säd. 

Ärter Po 
tater. 

Råg. Hvete. Korn Hafv-
re. 

Bland
säd. 

Ärter. Po- 
tater. 

  

Malmö Ste Petri 1302. 1476. 2778. 175. 21. 200. 50. 100. 10. 350. 200. 150. 50. 40. 6. 6. 5. 3. 4. 5. 6. 1000. ¾. 

Malmö Caroli 1233. 1261. 2494. 123. 15. 149. 30. 75. 5. 230. 150. 75. 20. 20. 6. 6. 5. 3. 4. 5. 6. 695. ¾. 

Sallerup 232. 232. 263. 220. 36. 60. 38. 290. 100. 2. 200. 60. 70. 60. 20. 5. 4. 5. 3. 3. 5. 5. 2000. 2/3. 

Husie 261. 524. 230. 148. 110. 100. 480. 120. 6. 282. 140. 130. 100. 90. 5. 4. 5. 3. 3. 5. 5. 980. ¾. 

V: Skräflinge 207. 222. 429. 180. 114. 100. 80. 360. 110. 12. 250. 125. 90. 120. 60. 5. 4. 5. 3. 4. 5. 5. 934. ¾. 

Arrie 130. 130. 260. 78. 48. 24. 30. 24. 40. 3. 170. 100. 40. 25. 16. 5. 5. 5. 4. 4. 6. 10. 810. 2/3. 

Hököpinge 232. 231. 463. 120. 88. 48. 70. 150. 90. 4. 300. 150. 60. 50. 20. 5. 6. 5. 4. 4. 6. 10. 1380. 2/3. 

Gessie 115. 116. 231. 80. 65. 35. 110. 236. 60. 4. 150. 70. 60. 20. 10. 4. 4. 5. 6. 6. 6. 6. 675. 2/3. 

Eskilstorp 135. 142. 277. 150. 120. 70. 60. 200. 80. 12. 160. 70. 90. 30. 15. 4. 4. 5. 5. 6. 6. 6. 690. ¾. 

Mellangrefvie 142. 153. 295. 104. 20. 30. 38. 120. 44. 48. 50. 90. 20. 10. 3. 4. 5. 4. 5. 10. 650. 2/3. 

Åkarp 189. 195. 384. 210. 80. 60. 200. 210. 60. 70. 80. 100. 15. 10. 3. 4. 5. 5. 5. 10. 1190. 2/3. 

Ingelstad 273. 283. 556. 180. 30. 60. 60. 300. 120. 10. 200. 100. 8. 6. 3. 3. 3. 2. 5. 6. 660. 2/3. 

Östra Grefvie 214. 216. 430. 140. 30. 36. 40. 170. 100. 8. 160. 90. 8. 8. 3. 3. 3. 2. 5. 6. 560. 2/3. 

Fosie 290. 274. 564. 350. 100. 90. 110. 200. 156. 2. 536. 145. 195. 120. 18. 3. 3. 4. 5. 4. 5. 6. 1800. ¾. 

Lockarp 98. 86. 184. 100. 45. 40. 35. 85. 126. 1. 325. 100. 125. 65. 10. 3. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 735. ¾. 

Tÿgelsjö 226. 221. 447. 186. 68. 59. 82. 300. 135. 8. 325. 180. 120. 30. 12 7. 6. 6. 5. 5. 7. 10. 1800. 2/3. 

Klagstorp 204. 215. 419. 162. 84. 56. 68. 140. 126. 7. 316. 174. 112. 28. 8. 6. 6. 5. 4. 5. 6. 9. 1400. 2/3 

Bunkeflod 322. 302. 624. 250. 150. 100. 150. 650. 200. 30. 400. 400. 300. 150. 20. 6. 6. 5. 3. 4. 5. 6. 2000. 2/3. 

Hÿllie 201. 230. 431. 160. 100. 60. 100. 500. 150. 10. 250. 200. 200. 80. 10. 6. 6. 5. 3. 4. 5. 6. 1100. 2/3. 

Kärrstorp 290. 332. 622. 216. 48. 110. 100. 260. 150. 8. 270. 40. 30. 16. 3. 3. 5. 5. 6. 6. 1280. ¾. 
Glostorp 216. 207. 423. 160. 70. 100. 120. 200. 165. 16. 390. 280. 30. 15. 4. 4. 6. 6. 5. 4. 1000. 2/3. 

Särslöf 112. 126. 238. 138. 80. 50. 46. 180. 80. 3. 150. 50. 20. 80. 15. 6. 6. 6. 3. 3. 8. 8. 1020. ¾. 

Oxie 247. 239. 486. 150. 80. 60. 40. 150. 100. 6. 200. 60. 60. 40. 20. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 5. 1000. 3/5. 

Törringe 93. 88. 181. 96. 48. 36. 36. 100. 60. 80. 80. 30. 8. 8. 3. 4. 3. 4. 4. 6. 400. 2/3. 

 
Rättligen utdraget intygar 

A,P, Gullander 
Contracts Prost i Oxie Härad. 
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Kyrkoby d. 11 Septr  1816. 
P. Gårdström 
P.L. 
 

 
 

Nro 33 
 

Oxie Härad 
 

Uppgift för Särslöfs Församling af Kyrkoby Pastorat. 

 

 Ungefärliga antalet af Kreatur   Kronafskaftning af---  

Folkmängd Hästar Oxar Kor Ungboskap Får 

Ungefärliga 
Tunnelands 
talet af öppen 
jord.- 

Huru stor del 
af Öppna 
Jorden sås.- 

Råg Hvete Korn Hafre 
Bland 
säd Ärter Potäter 

 

238. 138. 80. 50. 46. 180. 1020. ¾. 6. 6. 6. 3. 3. 8. 8.  
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Pak: 7. Nro 9. 
 

Förteckning , som utvisar Bÿarnes hemmantal, Åboarnes Antal, huru många som äro quarboende eller 
utflÿttade, Antalet af Hus eller Torp, Quarnar, Tegelbruk m: m: innom Oxie Skÿtts och Wemmenhögs Härader 

af Malmö hus Län, uprättad i följd af Majoren vid Fältmätnings Brigaden Wälborne herr W. N C. Carpelans 
derom ankomne Skrifvelse.- 

Antal 
af Gårdar 

Quarnar Härad Socken Bÿ eller Gård H
em

m
antal 

Q
varboen

de. 

U
tflÿttade. 

H
us eller Torp. 

W
äder 

W
atten 

Anmärkning. 

Oxie Kjerrstorp Kjerrstorp 8. 5. 8. 24.   Prästgård 
” ” Lilla Svedala. 3. 9/16. 4. 1. 20.  1  
” ” Torckelstorp. 1. 9/16 4. 6.    
” ” Snapparp ” 3/8. 1. 22. 1.  Herregård Passabelt 

bygd 
” Törringe. Törringe. 7. 9/16. 5. 8. 20.  1.  
” Arrie Arrie 9. 7/24. 6. 13. 24.   Prästgård 
” Oxie Oxie  14. 5/8 13. 5. 30    
” ” Toarp. 4. 1/8 6. 3. 10.    
“ Glostorp Glostorp 5. 1/12 6. 7. 13. 1.  Husbehofs quarn 

” ” Fjerdingslöf 3 2. 3. 3.    
” ” Kjeglinge 6.1/4. 6. 4. 12. 1.   
” Lockarp. Lockarp 10. 15/16. 5. 14. 6.    
” Särslöf Särslöf 9. 1/8. 5. 14. 12.    
” Fosie Fosie  11. 1/24. 6. 18. 20. 1.  Husbehofs quarn 

Prästgård finnes bygd-
” ” Hindby 5. 13/16. 5. 11. 30.    
” Burlöf Sunnanå 4. 2/3. 3. 7. 8. 1.  Bernstorp mindre 

Gård, bra bygd 
” Sallerup Sallerup 6. 1/16. 5 9. 8.    
” ” Tullstorp 2. 31/48. 8. 5. 4.    
” ” Östra Kattarp. 3. 5/8. 6. 4. 6.    
” ” Fårabeck 3. 4. 1. 8.    
” Wästra Skräflinge. Wästra Skräflinge. 6. ¾. 4. 8. 22. 1.   
” ” Wästra Kattarp. 4. 1/3. 2. 4. 7. 1.  Husbehof quarn- 
” ” Bultofta 2. 35/48. 1. 3. 10. 1.   
” Husie. Husie 2. 2/3. 2. 2. 8.   Prästgård, sämre bygd-

” ” Quarnbÿ 7. ¾. 4. 14. 10.    
” ” Östra Skreflinge 7.7/8. 4. 14. 13.    
” Hÿllie Hÿllie 15. 9. 23. 20.  1   
„ „ Limhamn 9.    1. Kalckbruk.- 
„ Bunckeflod. Bunckeflod. 5.17/24. 2. 10. 10.  1  Prästgård .- 
” ” Vintrie 6. 5/24 3. 6. 7. 1.   
” ” Naffentorp 9. 13/48. 4. 9.  16    
” Klagstorp Klagstorp 13. 2/3. 8. 31.   18. 1   
” Tÿgelsjö. Tÿgelsjö 17. 3/8. 6. 30.  20 1  Prästgård - 
” ” Pihle  2 2. 1.   liten Herregård- bra 

bygd- 
„ Gjessie Gjessie 9. 15/16. 7. 10. 18.   Prästgård 
„ Eskilstorp Eskilstorp 9. 1/8. 4. 17. 16. 1.   
„ Hököpinge Hököpinge 16. 8. 30. 25. 1.   
” Åkarp Åkarp 3. ½. 4. 2. 3.    
” ” Wästra Grefvie 8. 6. 7. 6.    
” ” Hötofta  6. 9/16. 5. 9. 8.    
” Mellangrefvie Mellangrefvie 10. 1/6. 10. 12. 18. 1.  Prästgård 
” Ingelstad Ingelstad 8. 3/8. 7. 16. 24.   Prästgård 
” ” Bröddarp. 2. 11/24. 4. 7. 14.    
” ” Månstorp 5. ½. 1. 2. 1.  Boställe-(Ryttmästare) 

bra bygd 
” Östra Grefvie Östra Grefvie 8. 15/16. 7. 20. 30.    
Skÿtts Trelleborg Trelleborg  6. ¼. 108. 12. 120. 5.  Köping och 

marknadsplats 
Prästgård 
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” Maglarp Maglarp 13. 5/16. 6. 24. 16. 1.   
” ” Skåre Leje  5.    
” Hammarlöf Hammarlöf  8. ½ 7. 9.   12   Prästgård 
” ” Östra Wärlinge. 6. 29/48. 7. 7. 10. 1.   
„ Wemmerlöf Wemmerlöf 9.¾. 8. 10. 13. 1.   
„ Tommarp Tommarp  2. ½. 3. 4. 2.    
” ” Tågarp  4. 3. 4. 5.   Prästgård.- 
” ” Ståstorp  3. 23/24. 5. 4. 4.    
” Skegrie. Skegrie. . 12. 7. 17. 14.    
” Södra Hårslöf Södra Hårslöf  7. 13/48. 4. 6. 8. 1.   
” ” Norra Hårslöf 8. 41/48. 5. 7. 10.    
” ” Herrmanstorp 3. 9/16. 4. 3. 3.    
” Bodarp Bodarp 4. 15/16. 5. 3. 4.    
” ” Wästra Wärlinge 10. 1/16. 10. 5. 12. 1.   

„ Reng. Reng  2. 1/32. 7. 2. 9. 1.  Prestgård 
„ „ Stäfvie  6. 4. 9. 4.    
” ” Kempinge  4. 3/16. 7. 7. 10.    
” ” Fredshög  1. 1.    
” Stora Hammar Stora Hammar 4. 7/16. 11. 8. 1.   
” ” Lilla Hammar  4. ¼. 10. 10.    
” ” Kongstorp.   ½ 1.    
” Hvellinge Hvellinge  20. 5/8. 11. 29. 30. 1.  Prestgård.- 
” ” Herrestorp 2. 13/16. 4. 1. 1.    
„ Fuglie Fuglie 13. ½. 5. 20. 28. 1.   
„ „ Steglarp 4. 1/8. 4. 2. 5.    
„ Stora Slågarp Stora Slågarp 7. 7/8. 7. 15. 24. 1.   
” Lilla Slågarp Lilla Slågarp 1. 2. 1. 2.   Prästegård 
” ” Annarp  1. 1. 1.    
” ” Willlie 5. 3/8. 7. 5. 12.    
” ” Haglösa  6. 11/16. 3. 16. 10. 1.   
” ” Haglösa Kongsgård 3. ½. 1. 7.    
” ” Klörup. 5. ¼. 5. 13. 17.   Tingsställe 
” Gÿlle Gÿlle  8. ¼. 7. 12. 12.   Prästgård 
” ” Fjelingslöf 5. 1/16. 8. 7. 14.    
” Kÿrkoköpinge Kyrkoköpinge 4. 23/24. 4. 7. 3. 1.   
” ” Mellanköpinge 5. 5/8. 9. 10. 5.    
” Dahlköpinge Dahlköpinge 5. ¾. 7. 12. 5.  1 Prästgård 

Husbehofs qvarn 
” ” Åhus     ” 2.   Fiskleje.- 
” Gislöf Gislöf 13. 7/8. 8. 29. 10.  1   
” ” Åkarp 3. ¼. 4. 3. 2.    
” ” Gislöfs Leje 18.    
” ” Seresjö. 3/8. 3.    
” Westra Alstad Westra Alstad 6.1/8. 5. 12. 14   1 Tegelbruk 

Prästgård 
„ „ Sjörup 2. 9/16. 4. 8. 12.    
„ „ Lilla Alstad. 4. 2/3. 7. 21. 10.   Prästegård 
” Fru Alstad. Fru Alstad. 14. 15/16. 12. 13. 24.    
” ” Domme  2. 15/16. 1. 6. 5.    
” Bösarp Bösarp 7. ¼. 11. 6. 6. 1.  Prästegård 
” ” Lilla Markie 4. 8. 3.    4    
” ” Södra Wirestad 4. 15/16. 6. 7. 4.    
” ” Wästra Wirestad 6. 37/48. 12. 8. 8.    
” Anderslöf Ugglarp 3. 7. 18.  1. Husbehofsquarn
” ” Stora Markie 6. 5/8. 13. 2. 8.    
” ” Markie Säteri 4. ½. 1. 2. 1.   
Wemmenhögs Simblinge Simblinge 7. 7/16. 6. 12. 9.    
” Svedala. Stora Svedala 8. 8. 23. 36.   Prästegård 
” ” Hÿltarp 4. 3/8. 10. 19. 10    
” ” Bosarp 1 2. 3. 2    
” ” Roslett ½. 1. 5. 1.  Husbehofsquarn
” ” Aggarp 3. 3/8. 7. 19. 18.    
” ” Aggarpsmölla 1/8. 2.  1.  
” ” Svenstorp 1. ¼. 3. 3    
” ” Defvelstorp 5/8. 1. . 4.    
” ” Tittente ¼ 1. 1.   Lädergarfverie 
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” ” Wannmodan 1/16 1. 1    
” ” Nÿgård  5/8. 1. 4.    
” ” Brennemölla 1/8. 1. 4  1.  
” ” Södra Lindved 9/44 1. 4   Smärre bra bygde 

Herregårdar 

” ” Norra Dito 15/88. 1. 1   Smärre bra bygde 
Herregårdar 

” ” Lindholms Säteri 6 1. 14 1.  Bra  
” Gustaf Södra Börringe 4. 1/8 5. 8. 8    
” ” Norra Dito  2 8. 8.    
” ” Ebbesjö Säterie ½ 1   Ej synnerligt bygt 

” ” Håkanstorp ¾. 4. 4.    
” ” Nötesjö 5/8. 2. 5. 6.    
” ” Ödelrÿd 1/3. 1. 1.    
” ” Hagenslösa 1/8. 1.    
” ” Hjularp 1/4. 1. 1.    
” ” Skurup 5/8. 3. 8. 4 1.   
” ” Räfstad 5/8. 2 6.    
” ” Nÿhus 1/8. 1 4.    
” ” Humparp 1/16. 1 2    
” ” Pärstorp ¼. 1. 1    
” ” Oran 3/16 1 1    
” ” Bramstorp ¼. 1 3. 2.    
” ” Björckesåckra 1.5/6. 2. 5. 2    
” ” Hafsgårds Säteri 1. 1.   1. Tegelbruk. ( ej bygt) 

” ” Bränneröd 3/8. 1. 2.    
” ” Kalthus 1/16 1    
” ” Defvelstorp ¼. 1.    
” ” Hasslegrinden ¼. 1.    
” ” Falsterbo ¼. 1.    
” ” Skanör 1/16. 1.    
” ” Trelleborg 1/16 1.    
” ” Slätteröd 7/16 1    
” ” Laholm 1/3. 1.   1    
” ” Gistorp 1/16 1    
” ” Lemmeströtorp 1. 1.   1   
” ” Svartesjö 1/3. 1. 3.    
” ” Hjulbeck 3/8. 1 1 1    
” ” Malaretorp 3/16 1.    
” ” Rockarp 1/3. 1 1    
” ” Iglesjö 3/8 1 1 2.    
” ” Lemmeströ 5 3/8. 15. 5. 5   Prästgård 

” ” 
Börringe 
Closter 

7. 1. 1. 1. 1. 1 Tegelbruk 
1 Kalkbruk  
Gården välbygd 

” Grönbÿ Grönbÿ 8 11/12. 7. 17 33.   Prästegård 
” ” Hönsinge 3. 7/8. 9. 5.    
” Anderslöf Anderslöf 7 11/32. 6 18. 34    
  Rydeholm   Mindre Herregård, 

bra bygd- 
” ” Sörbÿ 4. ½. 11.  1 11.    
” ” Stäfvesjö ½ 1. 3.  1.  

” 
Östra Torp Östra Torp 5 31/32. 7. 8. 9.   Prästgård  

kalkbruk- 1. mindre 
Herregård. 

” ” Smÿe Leije 12    
” Lilla Isie Lilla Isie 3. 29/48. 3.  4 2 1.   
” ” Wästra Torp 10.7/16. 7 12 13    
” ” Böste Leje 18    
” Hemmesdÿnge Hemmesdÿnge. 6 29/32. 5. 9. 4   Prästgård 
” ” Stora Isie 5 5/8. 11. 7. 1   
” Södra Åbÿ Södra Åbÿ 6. ¾. 9. 8. 25. 1.   
” ” Norra Åbÿ 8. 25/48. 8. 11.    
” Espö Espö 9. 7/16 6. 10 9.   Prästgård 
” Klagstorp Klagstorp 2. ¾. 8. 5.    
” ” Brönnestad 5 ½. 17.    
” ” Wallby 6 5/8. 24. 15. 1.   
” Kjellstorp Kjellstorp 3. 9/16. 10. 6.   Prästgård 
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” ” Toarp 3. 15/16. 12 4.    
” ” Lilla Jordberga 2. ¾. 8. 6.    
” ” Stora Jordberga 6 11/16. 16 18.    
” ” Stora Beddinge Nr 15. 5/16 1. 1.    
” ” Jordberga Säterie 3.½. 1. 2.  Bra Bygt.- 
” Lilla Beddinge Lilla Beddinge. 13. 9/16. 8. 21. 26.    
” Gärdslöf Gjärdslöf 9. 17/40. 1. 26 8.   Prästgård 
” ” Näsbÿ 3. 37/80. 6 7.    
” ” Alzartorp 4. 7.   Ladugård- bra bygd. 

” ” Gabeljung 1. 1. 10    
” ” Allarp 2. 8. 1.    
” ” Hjortholmen ½. 2. 1    
” ” Ternemölla 1. 1.    Ladugård 
” ” Nÿvång 2. 2 2 11    
” ” Bollestugan. ¼ 1.      
” Gjerdslöf Mjölkareboden ¼ 1. 1.    
” ” Näsbÿholms Säteri 5. ½. 1. 1.  Väl bygt.- 
” Önnarp Önnarp 6. 5/8. 18. 1. 28.    
” Svenstorp Svenstorp 1. ¼ 2. 5. 5    

” ” 
Lindsmölla 1/8 1.  1. Vattnqvarnar, går ej 

den torra tiden af 
Sommaren 

” ” Låremölla 1/8 1  1.  

” ” Lindbÿ 6 ½. 12. 9. 17.  2.  
” Tullstorp Tullstorp 5. 5/8. 14. 9. 1.  Prästgård sämre- 
” ” Stora Beddinge 12 37/48. 38 23.    
” Östra Wemmenhög Östra Wemmenhög 16. 3/16. 21. 2. 13.   Prästgård 
” ” Olöf 8. 1/8. 7. 5. 14.    
” ” Prästemölla ½. 1.    
” ” Brennemölla ½. 1.    
” ” Dÿbeck 13. ½. 16. 1. 45.    
” ” Dÿbecks Säteri 11. ½. 2.   Bra bygd. 
” Wästra Wemmenhög Wästra Wemmenhög 8. 7/12. 9. 10. 14  1.  
„ Hasslebösarp Hasslebösarp 4. ½. 5. 10. 16.    
„ Solberga. Solberga 6. 1/12. 6. 8. 6.   Prästgård 
„ „ Tånemölla 1/8. 1.    
” ” Torsjö bÿ 3 15/16. 2. 6. 1.   
” ” Torsjö Säterie 3. ½. 1.   Bra  bygt. 
” Skifvarp Skifvarp 5. 3/8. 6. 16 8.    
” ” Almaröd 3. 5/6. 11. 13.    
” ” Öremölla 8 43/48. 6. 14. 15.    
” ” Steglarp 2. 3. 3.    
” ” Åhlemölla ¼. 1      
” ” Abbekås fiskleje 32    
” Öhrsjö Ohrsjö 8. ¼. 4. 33 24   1. Välbygd 

Herregård.- 
” ” Torsjö 4. 3/16 6 6 18    
” Skurup Skurup 12 ½ 4. 20. 14. 1  Prästgård 
” ” Hÿlteberga 9. ½. 2. 17. 5.    
” ” Sandåckra 8. ¼. 2. 15. 12    
” ” Engamöllan ½ 1  1.  
” ” Saritslöf 7 2. 12 6    
” ” Kaltsjö 1. 1. 1    
” ” Stjerneholm 1 1 1.    
” ” Fladberg 1/8 1 1    
” ” Hafberg ½ 2 1    
” ” Stora Nellevad ½. 1.    
” ” Lilla Nellevad 1/8. 1 3    
” ” Jägarehus. 1/8. 1. 2    
” ” Murarehus. 1/8. 1.    
” ” Uglesjö 2 3    
” ” Lilla Uglesjö 1/8. 1 1    
” ” Stora Bockenhus 1/8. 1. 8.    
” ” Kemparp ¼. 1.    
” ” Purrarp ¼. 1    
” ” Stacklaröd ¼.    
” ” Gÿllen 1/8 1 2    
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Jordboen 1/8.

” ” Kakan 1/8. 2    
” ” Grafstorp 1/8. 1    
” ” Leröd 1/8. 4.    
” ” Wommarp 1/8. 1.    
” ” Gÿdarp 1/8. 1.    
” ” Svaneholms 

Säterie 
7. 1/8. 1. 7.    

” Slimminge Slimminge 11 1/8. 3. 35. 25    
” ” Stubbarp 1. 2. 1.    
” ” Svinsman ½. 1.    
” ” Ramnhult 1/8. 1 1.    
” ” Klemman 1/8. 1    
” ” Pantarehus 1/8. 1 8.    
” ” Bostorp ½. 1    
” ” Skurrarp 1/8 1 1    
” ” Lilla Skalltorp ½ 1    
” ” Stora Skalltorp 1 1.    
” ” Kjellman 1/8. 1. 2    
” ” Annavella 1. 1.    
” ” Stora Hjulstorp ½ 1. 1    
” ” Stora Björnekroken ½ 1    
” ” Lilla Björnekroken ¼. 1    
” ” Skönabecks 

Säterie 
1. 1   1. Oljelagerie ännu 

ej fullbygd.- 
” ” Kleggeröd 3. 1/8. 1. 1.    
” ” Skottarp ½ 1    
” ” Ellvede ½ 2.    
” ” Stenberget ½. 2.    
” ” Sletteröd 1 2     
” ” Tullboden ½ 1     
” ” Beckahus 1/8. 1.     
” ” Hellde ½. 2     
” ” Fladhult ½ 2     
” ” Pinan 1/8. 1     
” ” Stärtarp 1/8. 1     
” ” Stenshult ½ 1     
” ” Heckenfeldt 1/8. 1     
” ” Nebbarp 1/8. 1.     
” ” Hindberget ½. 1     
” ” Wattenhuset 1/8. 1      
” ” Skramlan 1/8. 1.      
” ” Kullaröd ½. 1      
” ” Grefvingetorp ½. 1      
” ” Tegelladan 1/16 1.      
” ” Oran 1. 1      
” ” Brödda Säterie 2.½. 1     Passabelt bygt- 
 
 

Sjörup den 23. junii 1816 
J.?W? Krook 

. 


